
 

 
 

 
 

 
 

P R O P O Z I C E 
 

STŘELECKÉ SOUTĚŽE 

 

 
 

Grand Prix Libereckého kraje 
24. r o č n í k  (GP Nisa) 

 
 

Velká cena Stráže  nad  Nisou 
22. r o č n í k 

 

vzduchová puška 40, 60 ran 

vzduchová pistole 40, 60 ran 

 
 
 

LIBEREC 

 

AREÁL TECHNICKÉ UNIVERZITY 

 

 

 

10. a 11. LISTOPADU 2018 

 

 
  



Pořadatelé ze severu Čech Vás srdečně zvou na závody jednotlivců ve střelbě ze 
vzduchových zbraní.  
Po rozhodnutí dlouholetých pořadatelů z SSK Stráž n.N. ukončit pořádání svých soutěží, 
které si za více než dvě desítky let získaly oblibu střelecké veřejnosti, se Liberecké krajské 
sdružení rozhodlo tuto soutěž převzít a nadále ji pořádat pod svojí záštitou.  
  
Druh  soutěže:        soutěž  jednotlivců 
 

Pořadatel:             Liberecké krajské sdružení ČSS 
 

Datum  konání:     10.  11.  2018  - Grand  Prix  Libereckého kraje  kat. „I“ 
 11.  11.  2018  - Velká cena Stráže  nad  Nisou     kat. „I“ 
 

Místo  konání:    Sportovní  hala  Technické  univerzity  Liberec  -  Harcov 
Na Bohdalci 715/30 
460 15 Liberec XV-Starý Harcov - GPS   50°46'07"N, 15°5'15"E 

 

Discipliny:          sobota 10.11.2018 i neděle 11.1. -  VzPu 60, 40, VzPi 60, 40 
 

Kategorie:            1.  Muži  +  junioři  (  VzPu 60 ,  VzPi 60 ) 
                             2.  Ženy  +  juniorky  (  VzPu 60 ,  VzPi 60 ) 
                            3.  Dorost  (  VzPu 40 ,  VzPi 40 ) 
 

Ředitel soutěže:       Petr Hrbek 
 

Tajemník  soutěže:  Karel Brabec, RSCM Manušice, mob.:  603 729 836 nebo 775 291 486   
                                     email:  rscmmanušice@seznam.cz                                                    
 

Hlavní rozhodčí:  Lubomír Bílek, A 2195 
 

PHK: Ing. Přemysl Mrňák, A 0262 
 

RPČ:                Petr  Kujan, A 0261 
 

Podmínky účasti:    Soutěže se mohou zúčastnit členové ČSS s platným  čl.                         
 průkazem  a  pozvaní  hosté. 
 

Startovné:         Splatné při prezenci 250,- Kč za každou samostatnou soutěž, 
 při přihlášce na oba soutěžní dny 400,- Kč.  
 Dorost 200,- Kč, při přihlášce na oba dny 300,- Kč. 
 

Zbraně,  střelivo:  vlastní 
 

Přihlášky: Mailem na adresu tajemníka soutěže rscmmanusice@seznam.cz  
 Všechny změny včetně odhlášení ze soutěže pouze přes tajemníka 

soutěže.  
 

Vyhlášení výsledků:   Vyhlášení výsledků do 30 min. po ukončení disciplíny – tedy 
 samostatně VzPu a VzPi.  
 

Finále: Uskuteční se pro disciplíny VzPi 60 a VzPu 60 
 v dalším sále na elektronické terče bezprostředně po 
 ukončení základního závodu. 
 

Ceny:                a)  v každé kategorii závodníci umístění na  1. - 3. místě 
 b)  vítěz kategorie dorostu VzPu a VzPi při VC Stráže nad Nisou získá 
     pohár, věnovaný starostou obce Stráž nad Nisou 

 

Hodnocení:             dle platných PSS a ŘSS ČSS 
 

Protesty:  souladu s PSS s vkladem 500,- Kč do rukou hlavního rozhodčího, 
nejpozději do 10 min. po zveřejnění výsledků. 

 

Pojištění:             Pořádající jsou pojištěni pojistkou ČSS  č. 52-00047140  u  Kooperativa a.s. 
 

Tech. ustanovení:   Střílí se na 40 přitahovacích stavů „Rika“ ve velké hale,  
finále na elektronické terče v dalším sále v 1. patře. 

 

Zdrav. zajištění:      Zajištěno pořadatelem. 
 

Občerstvení:          V dostatečném rozsahu na střelnici. 
Popis cesty:        Viz místo konání a souřadnice GPS. Orientační body při průjezdu 

Libercem – Husova ulice, Liberecká přehrada, Harcov, koleje TU.  
 

Pozn.:    Případné změny a další informace pro účastníky soutěže budou oznámeny 
v průběhu soutěže na informačních tabulích v hale. 

mailto:rscmmanušice@seznam.cz
mailto:rscmmanusice@seznam.cz


 
 

ČASOVÝ ROZPIS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 

Propozice byly zaslány na sekretariát ČSS. 
 

 
 

Těšíme se na setkání v Liberci 
  
    Petr Hrbek                                                                 Hynek Mikulčík 
  předseda LKS                                                           ředitel  soutěže     

SOBOTA 
7:00 - 14:00 prezentace  
7:00 -   8:00 prezentace 1. směny  
1. směna VzPi 60 
 8:30 - nástup na stanoviště 
 8:45 - příprava a nástřel 
 9:00 -  10:30 závod  
2. směna VzPi 60, VzPi 40 
 10:35 - nástup na stanoviště 
 10:50 - příprava a nástřel 
 11:05 - 12:35 závod  
3. směna VzPu 60, VzPi 40 
 12:40 - nástup na stanoviště 
 12:55 - příprava a nástřel 
 13:10 – 14:40 závod 
4. směna VzPu 60 (ev. VzPu 40) 
 14:45 - nástup na stanoviště 
 15:00 - příprava a nástřel 
 15:15 - 16:45 závod 
5. směna VzPu 40 
 16:50 - nástup na stanoviště 
 17:05 - příprava a nástřel 
 17:20 - 18:20 závod 
Finále se střílí na finálové hale  
v 1. patře po odstřílení příslušné 
disciplíny. Vyhlašování výsledků na 

finálové hale ihned po odstřílení finále. 

NEDĚLE 
7:00 - 14:00 prezentace  
7:00 -   8:00 prezentace 1. směny  
1. směna VzPu 60, VzPu 40 
 8:30 - nástup na stanoviště 
 8:45 - příprava a nástřel 
 9:00 -  10:30 závod  
2. směna VzPu 60, VzPu 40 
 10:35 - nástup na stanoviště 
 10:50 - příprava a nástřel 
 11:05 - 12:35 závod  
Vyhlášení výsledků VzPu 
 

3. 3. směna VzPi 60, VzPi 40 
 13:10 - nástup na stanoviště 
 13:25 - příprava a nástřel 
 13:40 – 15:10 závod 

4. 4. směna VzPi 60, VzPi 40 
 15:15 - nástup na stanoviště 
 15:30 - příprava a nástřel 
 15:45- 17:15 závod 
Vyhlášení výsledků VzPi 
 


